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Neumitglieder

Da die Buchhaltung jetzt abgeschlossen wurde, sind Neumitglieder
zum Vorschein gekommen, die wohl w&hrend dem letzten Jahr
beigetreten sind, von denen der Anmeldezettel mit der richtigen
Adresse gefehlt hat. So ist es moglich, dass ich Leute begriissen
kann, die vor einem halben Jahr beigetreten sind.
Die "neuen" Mitglieder:

Marcel Altherr
Gordon Barton
Walter Brack
Bernhard Christen
Matthias Frodhlich
Leo Gmeinder

Jirg Hanselmann
Adrian Kammermann
Oliver Kehl
Michael Roost
Robert Spengler
Rolf Spori

Rudolf Wyss

Franz Pfister

René Pfister

Es freut uns natiirlich, auch Neumitglieder einmal am Mittwochabend
Wir sind wie immer ab ca. 17°° im Saurer Werk 2,
Offensichtlich haben noch nicht alle

in Arbon zu sehen.

der Portier weiss ndheres.

Rorschacherstr. 123
Glinaustr. 3
Hammerweg 24
Hofackerstr. 195
Thoracker 3

Héhenstr. 1c
Kornfeldstr. 12
General Guisanstr. 15
Dufourstr. 43
Flurstr. 6
Windeggstr. 15
Falkensteinstr. 82
Hochwachtstr. 16b
Sportweg 10

Badenerstr. 16

9000

9403

8404

4625

8595

9302

9320

3700

8008

6332

8203

9000

8370

8048

5413

St.Gallen
Goldach
Winterthur
Oberbuchsiten
Altnau
Kronbiihl
Arbon

Spiez

Zirich
Hagendorn
Schaffhausen
St.Gallen
Sirnach
Zirich

Birmensdort

gemerkt, dass wir nach der Arbeit jetzt statt im Restaurant Aach

im Storchen sind.
Stadtli.

Anzeige

Das Rest.

Storchen befindet sich im Arboner

Zu verkaufen: Ein Unimog 1- tonner, Jahrgang 1956, guter Zustand,
vorfihrbereit. Anfragen an Tel. 071 / 63 10 89,

ab 19



	Neumitglieder

