

Zeitschrift: Gazette / Oldtimer Club Saurer

Herausgeber: Oldtimer Club Saurer

Band: - (1991)

Heft: 4

Rubrik: Neumitglieder

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 11.01.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Neumitglieder

Da die Buchhaltung jetzt abgeschlossen wurde, sind Neumitglieder zum Vorschein gekommen, die wohl während dem letzten Jahr beigetreten sind, von denen der Anmeldezettel mit der richtigen Adresse gefehlt hat. So ist es möglich, dass ich Leute begrüssen kann, die vor einem halben Jahr beigetreten sind.
Die "neuen" Mitglieder:

Marcel Altherr	Rorschacherstr. 123	9000 St.Gallen
Gordon Barton	Günaustr. 3	9403 Goldach
Walter Brack	Hammerweg 24	8404 Winterthur
Bernhard Christen	Hofackerstr. 195	4625 Oberbuchsiten
Matthias Fröhlich	Thoracker 3	8595 Altnau
Leo Gmeinder	Höhenstr. 1c	9302 Kronbühl
Jürg Hanselmann	Kornfeldstr. 12	9320 Arbon
Adrian Kammermann	General Guisanstr. 15	3700 Spiez
Oliver Kehl	Dufourstr. 43	8008 Zürich
Michael Roost	Flurstr. 6	6332 Hagendorn
Robert Spengler	Windeggstr. 15	8203 Schaffhausen
Rolf Spöri	Falkensteinstr. 82	9000 St.Gallen
Rudolf Wyss	Hochwachtstr. 16b	8370 Sirnach
Franz Pfister	Sportweg 10	8048 Zürich
René Pfister	Badenerstr. 16	5413 Birmensdorf

Es freut uns natürlich, auch Neumitglieder einmal am Mittwochabend in Arbon zu sehen. Wir sind wie immer ab ca. 17⁰⁰ im Saurer Werk 2, der Portier weiss näheres. Offensichtlich haben noch nicht alle gemerkt, dass wir nach der Arbeit jetzt statt im Restaurant Aach im Storchen sind. Das Rest. Storchen befindet sich im Arboner Städtli.

Anzeige

Zu verkaufen: Ein Unimog 1-tonner, Jahrgang 1956, guter Zustand, vorführbereit. Anfragen an Tel. 071 / 63 10 89, ab 19⁰⁰